
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 71 del 22 dicembre 2004, dichiarata immediatamente eseguibile, con la 

quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2005, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2005-2007 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                     

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 35 del 30.3.2005, dichiarato immediatamente eseguibile, con 

il quale si approva il  Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2005;

Richiamata la propria Determinazione Dirigenziale n. 759 del 23.12.2003, ad oggetto: "Progetto Cattolica 

in Fiore/Verde sponsorizzato - Incentivi - anno 2003", con la quale veniva determinato il compenso da liquidare 

al gruppo di progettazione in Euro 1.440,50 così composto:

PROGETTO N. 1 - Riqualificazione del verde pubblico e dell'arredo urbano "Cattolica in fiore/verde 

sponsorizzato" (Sponsor: COMECA)

Incentivi: (Quota lorda 5%) Euro 361,80

Capitolo 4536.000 impegno n. 1704 sub. 1 RR.PP. anno 2002



PROGETTO N. 2 - Riqualificazione del verde pubblico e dell'arredo urbano "Cattolica in fiore/verde 

sponsorizzato" (Sponsor: I.F.I.)

Incentivi: (Quota lorda 5%) Euro 1.078,70

Capitolo 4536.000 impegno n. 946 sub. 1 RR.PP Anno 2003

Visto il verbale di riunione della R.S.U., in atti, del giorno 07.04.2004 nel quale la stessa, giudica 

irregolare la corresponsione di incentivi al personale in mancanza di un apposito regolamento, chiedendo nel 

contempo il ritiro della Determinazione sopra citata;

Ritenute pertinenti le motivazioni addotte dall'R.S.U. in merito alla procedura di liquidazione degli 

incentivi economici derivanti da sponsorizzazioni, che richiedono l'adozione di un apposito regolamento, nonchè, 

l'integrazione delle risorse per la contrattazione decentrata integrativa prevista dalla Legge 449/1997;

     Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti; 

                          D E T E R M I N A 

- di procedere, per le motivazioni riportate in narrativa, alla revoca della Determinazione Dirigenziale n. 

759 del 23.12.2003 relativa al Progetto Cattolica in Fiore/Verde sponsorizzato - Incentivi - anno 2003, con la 

quale veniva determinato il compenso da liquidare al gruppo di progettazione in complessivi Euro 1.440,50;

- di individuare nella persona del sottoscritto Dott. Mario Sala il responsabile del procedimento per gli 

atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL31528/ASD-DEL     Determina D. n. 276 del 03.05.2005     pag.  

_____________________________________________________________________


